АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3
от 22 января 2024 г.

	 Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка»
	Глава сельского поселения Чубовка

муниципального района Кинельский

Самарской области
	                      А.А. Авдеев

Приложение № 1

к постановлению администрация сельского поселения
Чубовка муниципального района Кинельский
 Самарской области от 22.01.2024 № 3
Перечень объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование объекта, технические характеристики
	Кол-во,

протя-жен-

ность.

	Местонахождение,

адрес

	1
	2
	3
	4

	1
	Нежилое здание – насосная станция
	179кв.м.
	 Самарская область, Кинельский район, ул. Полевая, 2 «А», инвентарный номер 80

	2
	Артезианская скважина
	 3 ед
	Самарская область, Кинельский район, с. п. Бугры

	3
	Артезианская скважина
	 1 шт.
	Самарская область, Кинельский район, с. с. Сырейка, ул. 22 Партсъезда

	4
	Артезианская скважина
	 2 шт
	Самарская область, Кинельский район, с. Чубовка, ул. Ново-Полевая, 10 «А», инвентарный номер 57

	5
	Артезианская скважина
	 2 шт.
	Самарская область, Кинельский район, с. Чубовка, ул. Советская, 1 «А», инвентарный номер 27 и 27 «А»

	6
	Артезианская скважина
	 1 шт.
	Самарская область, Кинельский район, с. Чубовка, ул. Полевая, 10 «А», инвентарный номер ВА0000000364

	7
	Башня Рожновского
	 1 шт.
	 Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Молодежная, 1 «А», инвентарный номер 29

	8
	Водовод диаметром -100 мм.
	1250 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Ново – Полевая, инвентарный номер 64

	9
	Водовод диаметром – 120 мм
	350 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, инвентарный номер 65

	10
	Водовод диаметром – 76 мм
	195 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, инвентарный номер 66

	11
	Водовод диаметром – 50 мм
	146 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, инвентарный номер 68

	12
	Водовод
	473 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, ул.Комсомольская, инвентарный номер 61

	13
	Водовод
	294 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, ул.Комсомольская, инвентарный номер 62

	14
	Водовод
	190 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, ул.Комсомольская, инвентарный номер 63

	15
	Водовод
	152 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул.Пионерская, ул.Комсомольская, инвентарный номер 67

	16
	Водопровод диаметром -100 мм
	5776 п.м.
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Полевая, Юбилейная, инвентарный номер 69

	17
	Водопровод диаметром – 100 мм.,
	15367п.м
	Самарская область, Кинельский район, село Сырейка, ул. Специалистов

	18
	Водопровод диаметром – 100 мм.,
	3768  п.м
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Советская, ул. Молодежная

	19
	Канализационная сеть диаметром 273 мм, диаметром 159 мм,
	5155 п.м
	Самарская область, Кинельский район,село Чубовка, ул. Пионерская, ул. Полевая

	20
	Канализационная сеть диаметром 120мм,
	578 п.м
	Самарская область, Кинельский район, село Чубовка, ул. Советская, ул. Молодежная, ул. М.Горького